９組保護者　様

ＰＴＡ会員

兄姉

１
年

900 100 700 200 10,800 240 0 5,500 460 18,900 17,000

２
年

900 100 700 200 10,800 240 0 0 460 13,400 11,500

３
年

900 100 700 200 10,800 240 0 0 460 13,400 11,500

令和元年５月１５日

　　　　宇都宮市立陽南中学校長　宇賀神　貴

５月分学校集金の振替について

　　薫風の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　　日ごろより、学校集金につきましてはご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

　　　　　　　　　令和元年５月２０日（月）

文化
体育
振興会

手をつな
ぐ親の会

費

学年費
C

学年費
A

スポー
ツ振興
セン
ター掛
金

集　金　額

弟妹

※ＰＴＡ会費、ＰＴＡ慶弔費、文化体育振興会費、給食費、生徒会費、共同購入費は４・５月の２か月分です。

※ご不明な点がございましたら、事務長　廣瀬（電話６５８－１２９３）までお問合せください。

※ＰＴＡ会費、ＰＴＡ慶弔費、文化体育振興会費、手をつなぐ親の会費は兄姉のみの集金となります。

給食費 生徒会

　　さて、令和元年５月７日付の通知で連絡しましたように、５月分学校集金の振替を下記のとおり

　行いますので、口座の残高確認をお願いいたします。

記

１　振替日

２　振替金額

ＰＴＡ
会費

ＰＴＡ
慶弔

　　　　　　　　　令和元年５月２０日（月）

　　さて、令和元年５月７日付の通知で連絡しましたように、５月分学校集金の振替を下記のとおり

　行いますので、口座の残高確認をお願いいたします。